לקבל בקשת באי כוח המשיבים, ולבחון חלופות המעצר המוצעות באולם בית המשפט. כפי שציינתי לעיל, ואני חוזר על כך, גם בקשר לעניין זה, אין מקום, לדעתי, לבחון חלופות מעצר אלא להורות על מעצרו של המשיבים עד תום ההליכים.

עותק מהחלטה זו יועבר לשירות המבחן.

סוף דבר שאני מורה על מעצר המשיבים עד תום ההליכים.

ניתנה היום, כ"ח תשרי תש"פ, 27 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.